- 21 -

記入日 年    月    日

サークル名／支部名

代表者の連絡先 氏名 組合員コード

電話番号

希望する講座 講座№ 講座名

記入日 年    月    日

サークル名／支部名

代表者の連絡先 氏名 組合員コード

電話番号

開催した講座 講座№ 講座名

開催日時 年   月   日      時   分～   時   分

開催場所

参加人数

当日の様子や

感想など

開催補助額（サークルのみ）

給付申請額

（上限 3000 円）

講師料                   円 交通費          円 合計             円

事務局記入欄

センター受付日    年   月   日 受付者（サイン）

事務局記入欄

センター受付日    年   月   日 受付者（サイン）

エッコロ講座・開催申込書

エッコロ講座・開催報告書

切り取り

生活クラブ都市生活 御中

下記の通りエッコロ講座の開催を申し込みます。

生活クラブ都市生活 御中

下記の通りエッコロ講座を開催しましたので報告します。